
 
 

UCHWAŁA NR XV.112.25 
RADY GMINY PNIEWY 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie: podziału sołectwa Wola Grabska, Czekaj na dwa oddzielne: sołectwo Wola Grabska 
i sołectwo Czekaj. 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.) oraz §75 i §76  Statutu Gminy Pniewy z dnia 25 lipca 2019 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
poz. 9455), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami – Rada Gminy Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. Z inicjatywy mieszkańców dotychczasowego sołectwa Wola Grabska, Czekaj i po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych z mieszkańcami dokonuje się podziału tej jednostki pomocniczej Gminy Pniewy –  na 
dwie odrębne jednostki pomocnicze: 

1. Sołectwo Wola Grabska, 

2. Sołectwo Czekaj. 

§ 2. 1. Obszar i granice administracyjne nowej jednostki pomocniczej sołectwa Wola Grabska określa 
załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Obszar i granice administracyjne nowej jednostki pomocniczej sołectwa Czekaj określa załącznik 
graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Utworzonym w wyniku podziału nowym sołectwom nadane zostaną statuty w drodze odrębnych 
uchwał Rady Gminy Pniewy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pniewy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 sierpnia 2025 roku lecz nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3104



Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa. 
Wydrukowano w serwisie pniewygrojecki.e-mapa.net dnia 2025-03-10 11:27:31 

strona 1  

  

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Rady Gminy Pniewy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3104



  
Załącznik Nr 2 do uchwały 
Rady Gminy Pniewy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3104


	UCHWAŁA NR XV.112.25 RADY GMINY PNIEWY z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-27T12:04:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




